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Svar på granskning av IT-drift (RS/195/2025) 
Ärendebeskrivning 

På uppdrag av regionens revisorer har KPMG genomfört en granskning av regionens IT-drift. 
Granskningen har genomförts genom dokumentgranskning och intervjuer. Den samlade 
bedömning är att regionstyrelsen delvis har en tillfredsställande styrning och kontroll av regionens 
IT-drift. 
 
I granskningen framkom att regionstyrelsen inte har beslutat om styrande dokument som tydliggör 
styrning och kontroll av regionens IT-drift, men att de avtal som tecknats med externa leverantörer 
tydliggör styrning och kontroll av regionens IT-drift för grundplattformen. Avtal reglerar såväl 
samverkansstruktur, tekniska förutsättningar samt processer för support och störningar.  
 
Vidare är bedömningen att det saknas erforderliga resurser och kompetenser för att hantera och 
förebygga störningar. Granskningen visar att flertalet vakanser finns inom IT-enheten och 
nuvarande funktioner får bemanna flertalet roller och parallella uppgifter.  
 
Det konstateras även en bristande följsamhet till regionens fastställda systemförvaltningsmodell 
samt att planerade förändringar av styrning och strukturer inte har genomförts i enlighet med 
ambitioner om tydligare IT-styrning genom portföljstyrning och tjänstestyrning.  
 
Uppföljning visar att regionens IT-drift som tillhandahålls av driftsleverantörer uppnår leverans 
enligt ställda krav. Trots detta finns en uppfattning att driftstörningar väsentligt påverkar 
arbetsmiljön och effektivitet i det dagliga arbetet.  
 
Ett förslag till svar har upprättats inom Utveckling och digitalisering. 
 
Senast 9 juni ska en redovisning av vilka åtgärder som styrelsen vidtagit eller avser att vidta med 
anledning av granskningsresultatet. 

Regiondirektörens förslag 

Upprättat förslag till svar på granskning av IT-drift antas. 
 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Johannes Hörnberg 
Utveckling- och digitaliseringsdirektör  
 

 

Staben för e-hälsa och IT Regionstyrelsen 
Marit Nilsson RS/195/2025 
marit.nilsson@regionjh.se 2025-05-06 
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Utdrag till 

Regionens revisorer 
Utveckling- och digitaliseringsdirektör  
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